dietur hoc tuum scelus, qui naturam ducem sequimur, & qu honestatem ipsam, pudicitiamq; omnibus legibus constitutam tuemur. Vnde etiam nil fœdius scorto .nil turpius spurio, nil obscenius legitimatione hac tua flagitiosa & infami arbitranur esse. honorabile connubium esse ducemus, cū uxoribus pudicè uiuemus: uerè liberos, uerè ingenuos è nobis edem us, quib. Ecclesiā Dei illi:stremus, respub. ornemus, honores mādemus, et quos ad oēs artes applicemus: deniq; quibus è uita decedentes, uitā hāc mortalē gerendā ac curādam tradamus. Nil iā Syrici, in tāta ueritatis luce patefacta, apud nos ualebūt decreta, nil edicta. neq; interdicta tua. Et ne fortè me aliorum nominibus in hac causa niti putas, & quoniā cōmotus rumore ductæ à me uxoris fortunis meis inhias, atq; immines, audi quām ego defugiam autoritatē huius facti. Animaduertere quāso, quanta spe in hanc causam sim ingressus, & quām ego me decretis atq; interdictis tuis prohiberi ab uxore putē. Vide quāta lux libertatis dicens mihi apud hos affulserit: quantum potero uoce contendā, ut hoc oēs exaudiāt. Adestate omnes animis, qui adeatis corporibus. Et qui meū unā ab hoc oppresi estis, erigite mentes. auresq; uestras; & me de inuidiosis rebus (ut ille putat) dicentē attendite. Ego sacerdos in Ecclesia Præmisliensi nutu Dei Opt. Max. factus, cū Syrius legibus latis crudis

crudelissimum et luctuosissimum exitium Ecclesiæ cōpā  
 raret, cum matrimonium expugnaret, cum scortationem in Ecclesiam introduccret: cū uirgines in-  
 genuas, honestas matres familiās ad stuprum uoca-  
 ret: cum tot partus supprimeret, tot spurios ede-  
 ret: cum me nefarijs amoribus, ueritisq; amplexi-  
 bus implicaret: cum mihi uxorem, liberos, familiā  
 eriperet: a sum esse profiteor, cōtra ipsius imperiu-  
 um, uxorem ducere. Itaq; duxi: meisq; consilijs ac  
 periculis multos, cum secius non possem, sacerdo-  
 tes scortatione liberaui: multis uxores reddidi:  
 multos adulterio, multos Sodomia, multos pecu-  
 dum concubitu liberaui, ac data uxore ab interitus  
 scruaui. An tu me existimasti ueritatem à me patefa-  
 etam contaminare uelle aliquo mendacio? Nec si id  
 à me nondum factum est, iccirco etiam non debere  
 fieri isti statuent: in quorum tu oculis tantorum sce-  
 lerum non iam uestigis, sed cubilia reliquisti. Quid  
 enim est queso Iudices, quod in tam immani scele-  
 re faciendum censeatis? iam ego uos consuluo. Scorto-  
 tationē corrupisse omnia uidetis: in quanta etiam  
 infamiasimus stuprorum gratia scitis. Hic ego im-  
 ploro sensus uestros, uniuscuiusq; imbecillitatē obte-  
 stor, peto ut mihi consilium detis ex intimis uestris  
 cogitationibus, atq; ex humanitate communi. Lex  
 lata fuit nubendi, per hunc sublata est. Continen-  
 tia mihi non datur, ergo illam non capio: Scorto-